

Sieroszewice, dn. 11.01.2013 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczącej Kompleksowego ubezpieczenia Zamawiającego Gminy Sieroszewice
Numer ogłoszenia: 13318 - 2013

Na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2010r. Nr 113 poz. 759 z późn.zm.) przekazuję treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z odpowiedziami w postępowaniu o udzielenia zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego”

Pytanie 1:

Prosimy o zmianę limitu odpowiedzialności dla **klauzuli automatycznego pokrycia** w sprzęcie elektronicznym z 30% łącznej sumy ubezpieczenia do 20% łącznej sumy ubezpieczenia.

Odpowiedź :

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 2:

Prosimy o zmianę limitu odpowiedzialności dla **klauzuli automatycznego pokrycia** w środkach trwałych i wyposażeniu z 30% łącznej sumy ubezpieczenia do 20% łącznej sumy ubezpieczenia.

Odpowiedź :

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3:

Prosimy o przeniesienie **klauzuli awarii instalacji lub urządzeń technologicznych** do klauzul fakultatywnych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na przeniesienie **klauzuli awarii instalacji lub urządzeń technologicznych**. Zamawiający zmniejsza limit w tej klauzuli do **50 000,00 zł**.

Pytanie 4:

W **klauzuli uproszczonej likwidacji szkody o wartości do 3000,00 PLN** prosimy o zmianę limitu szkód do wartości nie przekraczającej 2000,00 PLN.

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na zmianę limitu.

Pytanie 5:

Prosimy o zmianę wysokości limitu z 1 000 000,00 PLN do 500 000,00 PLN w **klauzuli miejsca ubezpieczenia**.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 6:

Prosimy o wprowadzenie następującego zapisu w definicji klauzuli składowania: „jeżeli mienie znajduje się na wysokości co najmniej 14 cm od poziomu posadzki. Ograniczenie nie dotyczy zalania „z góry”. Limit max 100 000,00 zł”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zapisu.

Pytanie 7:

Prosimy o zmianę limitu odpowiedzialności w podpunkcie a) **klauzuli ubezpieczenia prac budowlano-montażowych**, z 5 000 000,00 PLN na 3 000 000,00 PLN.

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na zmianę limitu odpowiedzialności w podpunkcie a) klauzuli ubezpieczenia prac budowlano-montażowych.

Pytanie 8:

Prosimy o zmianę terminu otwarcia ofert przetargowych z dnia **16.01.2013 r. na 18.01.2013 r.**

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu otwarcia ofert.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany zostaną przekazane wykonawcom, którym przekazano Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia i są dla nich wiążące. Zatem należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty. Niniejszy dokument jest również dostępny na stronie internetowej: <http://www.bip.sieroszewice.pl/index.php?id=874>